
Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.

Šifra 6 
Řešení 09/2013

O pVTVTO pVTVT

Každý řádek tabulky jsou dvě 
data (dny v roce). Tajenku tvoří 
společná písmena ze jmen, které 
slaví svátek v tyto dva dny.


